
Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333  - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it  
www.fg.camcom.gov.it  - partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N.187 DELL’08/05/2024.

IL SEGRETARIO GENERALE
In qualità di Responsabile dell’Organismo di mediazione della CCIAA

Con i poteri di cui al D.lgs. n.165/2001, all’art.35 dello Statuto e all’art.18 del Regolamento recante la “disciplina 
dell’Ordinamento degli Uffici e dei servizi”, approvato dal Consiglio con delibera n.23 del 20/12/2011;
RICHIAMATA la delibera di Giunta n.78 del 29/7/2019 concernente la nomina della dott.ssa Lorella Palladino 

quale Responsabile dell’Organismo di Mediazione della CCIAA di Foggia ;

VISTA la Determinazione del Segretario Generale n. 432 del 13.10.2023 concernente la struttura organizzativa 

dell’Ente;

VISTA la legge n. 580/93 e s.m.i. e il D.lgs 28/2010 e succ. mod.;

VISTO il PDG del Ministero di Giustizia del 6/04/2011 e succ. mod., che ha disposto l’iscrizione dell’Organismo 
di mediazione della Camera di Commercio di Foggia al n. 214 del Registro degli Organismi abilitati a svolgere la 
mediazione, tenuto dal Ministero della Giustizia;
VISTO il Regolamento dell’Organismo di mediazione della Camera di Commercio di Foggia approvato con 
delibera del Consiglio Camerale n.14 del 13/04/2015, successivamente rettificato con delibera di Consiglio 
n.21 del 20/7/2015,il quale all’art. 5 stabilisce i criteri per la nomina dei mediatori;
VISTI l’allegato A) – Indennità del servizio di mediazione e l’allegato B) - Codice etico per i mediatori;
ATTESO che è stata presentata domanda di mediazione il 30/4/2024, prot.11555, a cui è stato assegnato il 
numero d’ordine 10/2024;
RICHIAMATA la determinazione del Segretario Generale n.187/2024 con cui si è proceduto alla nomina del 
mediatore;
CONSIDERATO che per mero errore materiale nel dispositivo della determina suddetta è stato indicato un 
nominativo diverso da quello selezionato e un numero di procedura errato;

DETERMINA

1. di confermare integralmente il contenuto delle premesse della determinazione del Segretario Generale n. 

187 dell’08/05/2024;

2. di modificarne il dispositivo nel seguente modo:

“la nomina dell’avv. Nicola Cintoli, in qualità di mediatore, nella procedura n.10/2024”.

IL SEGRETARIO GENERALE         
(dott.ssa Lorella Palladino)

                                                                                                                    Firma digitale ai sensi degli artt. 21 e 24 del D.Lgs. 82/2005

cciaa_fg - AE52FA7 - DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE - N° atto 2024000205 del 09/05/2024


		2024-05-09T20:49:35+0200
	Lorella Palladino




